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Zapytania do SIWZ

dot. przetargu nieograniczonego na zakup i dostarczanie materiatlow do sterylizacji dla potrzeb
Szpitala im. Stanistawa Leszczynskiego w Katowicach

Znak sprawy: Szp.Leszcz./PN/ 34 /2014.

Zamawiajacy informuje, ze wptynely zapytania do specyfikacji istotnych warunkéw zamoOwienia:

Zapytanie nr 1 — dot. Pakietu nr 2
~Dotyezy Pakiet nr 2: Czy w przypadku produktéw oferowanych w Pakiecie nr 2, Zamawiajacy
odstapi od wymogu wnoszenia przedmiotu Zaméwienia do magazyny. Asortyment posiada bardzo

niewielkie gabaryty stad powszechne Jest dostarczanie go za posrednictwem poczty lub firm
Kurierskich co znacznie wptywa na obnizenie kosztow.”

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 2 — dot. Pakietu nr 2 poz. 4

-.Dotyczy Pakiet nr 2, pozycja nr 4 : Asortyment zaoferowany w Pakiecie nr 2, pozycja nr 4 nie jest
wyrobem medycznym w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r. (Dz.U.
nr 107. poz. 679/2010). A zatem zgodnie z prawem ich zgodno$¢ z norma potwierdzana jest wylacznie
oswiadczeniem  producenta tj. deklaracja zgodnosci. Wobec powyzszego uprzejmie prosimy
0 odstapienie od wymogu przedstawienia »zaswiadczenia podmiotu uprawnionego do kontroli jakosci
potwierdzajace. ze dostarczone produkty odpowiadaja normie ISO 11140-1"."

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza aby zgodnosé z norma potwierdzana byta o$wiadczeniem producenta.

Zapytanie nr 3 — dot. §3 ust. 3 Istotnych Postanowien Umowy

.Dotyczy wzoru umowy § 3, ust. 3: Uprzejmie prosimy o dopuszczenie zmiany ceny brutto
W przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT.”

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 4 — dot. Istotnych Postanowien Umowy

~Jaki procent ilosci wyrobow okreslonej w umowie zostanie Przez Zamawiajacego na pewno
zamowiony?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy jako rzetelny uczestnik obrotu oszacowat z nalezyta starannoscig wielko$¢ na podstawie

dotychezasowego  zuzycia. gdzie ilosci faktycznie zestawione sa zwiazane z udzielanymi
swiadczeniami zdrowotnymi.

Zapytanie nr 5 — dot. Istotnych Postanowien Umowy

~Lzy Zamawiajacy wyrazi zgode aby dostawa towaru i realizacja reklamacji odbywata si¢ w dni
robocze, od poniedziatku do piatku, z wylaczeniem dni ustawowo wolnymi od pracy?”

Odpowiedz:

Tak.
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.Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby kara umowna w przypadku nie wykonania lub nienalezytego
wykonania umowy naliczana byla nie od wartosci calej umowy. lecz od czesci umowy
niezrealizowanej?”

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 7 — dot. Istotnych Postanowien Umowy

-Czy Zamawiajacy zgadza sie zapisa¢ mozliwosé zmiany cen brutto wynikajacej ze zmiany stawki
VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?”’

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 8 — dot. Istotnych Postanowien Umowy

~Czy Zamawiajacy wyrazi zgode w §5, pkt. 1 i 2 na zmiang W umowie stowa ,»,0pOZnienia”
na ..zwtoki”?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie nr 9 — dot. Istotnych Postanowien Umowy
~Lzy Zamawiajacy zgadza sie zapisaé mozliwosé zmiany cen w przypadku przekraczajacej 3%
zmiany sredniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz

W przypadku gdy suma miesigcznych wskaznikéw cen i ustug konsumpcyjnych opublikowanych przez
Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie nr 10 — dot. Pakietu nr 1

zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo.”
Odpowiedz:
Ze¢odnie z SIWZ.

Zapytanie nr 11 — dot. Istotnych Postanowien Umowy

~Prosimy o uwzglednienie w projekcie umowy zapisu dotyczacego ewentualnej zmiany cen
spowodowanej zmiang stawki podatku VAT. Zapis o zmianie podatku VAT bedzie w pelni zgodny
2 art. 144 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdwien publicznych, gdyz takie zmiany
sa catkowicie niezalezne od wykonawcy oraz niemozliwe do przewidzenia w chwili przygotowywania
oferty przetargowe;j. Proponujemy wprowadzenie do umowy zapisu: ,,W przypadku zmiany stawki

VAT zmianie ulegnie kwota podatku VAT i wartos¢ brutto, warto$é netto pozostanie niezmienna”.”
Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.





